Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2012                                     г. Семикаракорск                                         № 69
О переводе  из разряда специализированного

 жилого фонда (маневренного фонда) в статус

муниципального жилого фонда, предназначенного
 для предоставления жилья по договорам
 социального найма и служебного жилого помещения

 муниципального специализированного жилого фонда
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному  жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из разряда специализированного жилого фонда (маневренного фонда) в статус муниципального жилого фонда, предназначенного для предоставления жилья по договорам социального найма, квартиры по адресам:
- город Семикаракорск, переулок Бетонный, 10, квартира 11;
- город Семикаракорск, улица А.А. Араканцева, 20, квартира 68.
2. Перевести из разряда специализированного жилого фонда (маневренного фонда) в статус служебного жилого помещения муниципального специализированного жилого фонда, квартиру по адресу;
- город Семикаракорск,  проспект Атаманский, 177, квартира 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации

Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                          А.Н.Черненко
постановление  вносит

отдел муниципального хозяйства

исп. Братков В.И.